
«Айналайын» топты 2022-2023 жылдың жиынтық есебі 
 

Білім беру бөлімі Дене шынықтыру  

 

 

 
Сөйлеуді дамыту 

 

 

 

 
Көркем әдебиет 

Танымдық және 
зияткерлік дағдыларды 

дамыту 

Әлеуметтік- 

эмоционалды 
дағдыларды 

қалыптастыру 

Деңгейлер Ж О Т Ж О Т Ж О Т Ж О Т Ж О Т 

Бастапқы                

Аралық 10- 

38,4% 

12- 

46,1% 

4- 

15,3% 
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38,4% 
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11-42,3% 

 

13- 
50% 

 

 
2- 8% 

Қорытынды 10- 

38,4% 

12- 

46,1% 

4- 

15,3% 

12- 

46,1% 
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11-42,3% 

 

13- 
50% 

 

 
2- 8% 

 

 

Білім беру 
бөлімі 

 
Сурет салу 

 
Мүсіндеу 

 
Жапсыру 

 
Құрастыру 

 
Музыка 

 
Қорытынды 

Деңгейлер Ж О Т Ж О Т В С Н Ж О Т Ж О Т Ж О Т 

Бастапқы                   

Аралық 11- 
42,3% 

11 – 
42% 

4 – 
15,3% 

11 – 
42,3% 

13 - 
50% 

2- 
8% 
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8% 

10- 
38,4% 
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4- 
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Қорытынды 11- 
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15,3% 
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38,4% 

12- 
46,1% 

4- 
15,3% 

Қысқаша сипаттама:2022-2023 оқу жылы қаңтар, мамыр айында «Айналайын» кіші тобында мониторинг жүргізілді. 

Мониторинг корытыныдысы бойынша жиынтық есеп құрылды. Соның нәтижесінде кестедегі қорытындыны көрсетті. 


